
入札結果公表台帳

事業名 所管課 工務課

順位 第１回入札（見積）金額 第２回入札（見積）金額 第３回入札（見積）金額
（単位：円、税抜）
協議後見積

13,150,000 落札

13,170,000

13,290,000

13,350,000

13,390,000

13,400,000

13,400,000

13,490,000

13,500,000

13,500,000

13,500,000

13,500,000

13,550,000

13,630,000

辞退

辞退

　　　

（１） 住所

商号または名称

代表者

（２） 13,807,500 円

（うち取引に係る消費税および地方消費税の額　 657,500円）

（３）

（４）

（５）

（６）

（７）

（８） 13,900,000 円

（９） 9,800,000 円

（１０） 14,815,000 円

寺田樋尻他鉛管取替舗装本復旧工事

再生密粒度　As　t-5cm　ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ　標準ﾌｨﾆｯｼｬｰ　A=3,221㎡
再生密粒度　As　t-5cm　ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ　小型ﾌｨﾆｯｼｬｰ　A=　140㎡
再生密粒度　As　t-5cm　ﾀｯｸｺｰﾄ   　標準ﾌｨﾆｯｼｬｰ　A=　181㎡
再生粗粒度　As　t-5cm　ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ　標準ﾌｨﾆｯｼｬｰ　A=　181㎡
再生密粒度　As　t-5cm　ﾀｯｸｺｰﾄ   　人力施工　    　 A=   15㎡
再生粗粒度　As　t-5cm　ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ　人力施工　    　 A=   15㎡
再生密粒度　As　t-5cm　ﾀｯｸｺｰﾄ   　標準ﾌｨﾆｯｼｬｰ　A=  570㎡
再生粗粒度　As　t-5cm　ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ　標準ﾌｨﾆｯｼｬｰ　A=  570㎡
再生密粒度　As　t-5cm　ﾀｯｸｺｰﾄ   　小型ﾌｨﾆｯｼｬｰ　A=   　9㎡
再生粗粒度　As　t-5cm　ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ　小型ﾌｨﾆｯｼｬｰ　A=   　9㎡
再生密粒度　As　t-5cm　ﾀｯｸｺｰﾄ   　人力施工　　     A=   19㎡
再生粗粒度　As　t-5cm　ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ　人力施工　    　 A=   19㎡
１式

鉛管取替工事の完了に伴い、舗装本復旧工事を本工のとおり起工するもの。

城陽市寺田樋尻他　地内

設計価格（税抜）

・市道　１号工
　
・府道　Ｂ交通
　
　
　
・市道　２号工
　
　
　
　

・付帯工

　平成２０年１１月２５日付け公示第２９号参照

代表取締役　山下諄二

契約日

指名通知（見積依頼）日

入札（見積日）

予定価格（税抜）

工事場所（納入場所）

最低制限価格（税抜）

契約の相手方

契約金額

工期（納期限）

福井建設㈱

俊二建設

㈱堀井工務店

㈱柏木工業所

㈲井原建設

進栄建工㈱

㈱ナカガワ

㈱原田組

㈲山城土木

山本雄建設㈱

㈱城南工建

城南綜建㈱

㈲城栄道路

久日建設㈱

工事場
所、種
別、概
要、選定
理由

入札（見積）人

㈲フェニックスジャパン

㈱城陽ヒカリ建設工業

京都府城陽市平川大将軍７７番地１

㈲フェニックスジャパン

完成　平成２１年（２００９年）３月３１日

着工　平成２１年（２００９年）２月１日

城陽市寺田樋尻他　地内

平成２０年（２００８年）１２月２６日

平成２０年（２００８年）１２月２日

平成２０年（２００８年）１２月１８日


