入札結果公表台帳

事業名	寺田樋尻他鉛管取替舗装本復旧工事	所管課	工務課
工事場 所、概選 要、選 理由	城陽市寺田樋尻他 地内 鉛管取替工事の完了に伴い、舗装本復旧工事を本工のとおり起工するもの。 ・市道 1号工 再生密粒度 As t-5cm プライムコート 標準フィニッシャー A=3,2 再生密粒度 As t-5cm プライムコート 標準フィニッシャー A= 1 ・府道 B交通 再生密粒度 As t-5cm グライムコート 標準フィニッシャー A= 1 再生粗粒度 As t-5cm グライムコート 標準フィニッシャー A= 1 再生粗粒度 As t-5cm グライムコート 人力施工 A= 1 再生粗粒度 As t-5cm グライムコート 標準フィニッシャー A= 5 再生粗粒度 As t-5cm グライムコート 標準フィニッシャー A= 5 再生粗粒度 As t-5cm グライムコート 標準フィニッシャー A= 5 再生粗粒度 As t-5cm グライムコート 小型フィニッシャー A= 5 再生粗粒度 As t-5cm グライムコート 小型フィニッシャー A= 1 再生粗粒度 As t-5cm グライムコート 人力施工 A= 1 ・付帯工 1式 平成20年11月25日付け公示第29号参照	221㎡ 40㎡ 81㎡ 81㎡ 15㎡ 70㎡ 9㎡ 9㎡	

順位	入札(見積)人	第1回入札(見積)金額	第2回入札(見積)金額	第3回入札(見積)金額	(単位:円、税抜) 協議後見積
	(有)フェニックスジャパン	13,150,000			落札
	㈱城陽ヒカリ建設工業	13,170,000			
	㈱城南工建	13,290,000			
	城南綜建㈱	13,350,000			
	侑 城栄道路	13,390,000			
	久日建設(株)	13,400,000			
	(株)ナカガワ	13,400,000			
	㈱原田組	13,490,000			
	(有)山城土木	13,500,000			
	山本雄建設(株)	13,500,000			
	㈱堀井工務店	13,500,000			
	㈱柏木工業所	13,500,000			
	(有)井原建設	13,550,000			
	進栄建工(株)	13,630,000			
	福井建設㈱	辞退			
	俊二建設	辞退			

(1)	契約の相手方	住所	京都府城陽市平川大将軍77番地1		
		商号または名称	商号または名称 侑フェニックスジャパン		
		代表者	代表取締役 山下諄二		
(2)	契約金額	13,807,50	0 円		
		(うち取引に係	る消費税および地方消費税の額	657,500円)	
(3)	工期(納期限)	着工 平成21:	年(2009年)2月1日		
		完成 平成21:	年(2009年)3月31日		
(4)	工事場所(納入場所)	城陽市寺田樋	尻他 地内		
(5)	契約日	平成20年(20	08年)12月26日		
(6)	指名通知(見積依頼)日	平成20年(20	08年)12月2日		
(7)	入札(見積日)	平成20年(20	08年)12月18日		
(8)	予定価格(税抜)	13,900,000	円		
(9)	最低制限価格(税抜)	9,800,000	円		
(10)	設計価格(税抜)	14,815,000	円		